

بنیان احضارها، تعقیب‌ها و رسیدگی‌های قضائی باید شرعی، قانونی و عادلانه باشد



عکس: امیر آیت‌الله‌پار، میزبان

نکند که اقدام آنها در امتداد کار تحریرگران خارجی است و تخریب رکنی از ارکان نظام جمهوری اسلامی به ضرر مردم و کشور تمام می‌شود، چه قصد این کار را داشته باشند و چه قصد نداشته باشند.»

او افزود: «دستگاه قضائی نیز باید بصیر باشد و اگر کسانی در مقام رسیدگی به پرونده‌شان اقدام به افترا و تخریب می‌کنند و با استفاده نایجا از فضای مجازی علیه قوه قضائیه انواع تهمت‌ها را روا می‌دارند، مورد برخورد قانونی قرار می‌گیرند تا این بساط جمع شود. مردم عزیز ما هم باید آگاه باشند که عده‌ای برای فرار از قانون و رسیدگی‌های قانونی فضاسازی می‌کنند. تخریب علیه قوه قضائیه برای قانون‌گریزی است.»

ترامپ از وادی فهم و ادب بسیار دور است

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به سیاست‌های جدید آمریکا در مورد جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: «حسب گزارش‌ها و اخبار، آمریکایی‌ها به‌ویژه در روزهای اخیر همه‌های شدیدی را علیه جمهوری اسلامی در مقام تبلیغ و عمل آغاز کرده‌اند و اقدامات آنها و شیطنت‌هایشان فقط در مقام صحبت نیست بلکه در عمل نیز تخریب‌هایی را به‌ویژه علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعمال کرده‌اند.»

آیت‌الله آملی‌لاریجانی افزود: «به جز دو موضوع هسته‌ای و برجام، اظهارات مقامات آمریکایی بیشتر حول دو محور می‌گردد که یکی قدرت موشکی ایران و دیگری حضور جمهوری اسلامی در منطقه است. البته هر دو موضوع پاسخ روشنی دارد که لازم است

تبلیغات و فضاسازی، داعش را ۲۰ سال در منطقه نگه دارید اما با حمایت‌های مستشاری جمهوری اسلامی از جبهه مقاومت در این هدف خود ناکام ماندید و در مدتی بسیار کوتاه شاهد پاک‌سازی بسیاری از مناطق از لوث وجود داعش شدید.»

او با بیان اینکه منطق عقلانی و انسانی جمهوری اسلامی عامل نفوذ ایران در منطقه است، گفت: «حضور ما در منطقه به کمک توپ و تانک نبوده است بلکه ما حضور مستشاری داشته‌ایم و به درخواست کشورها به آنها کمک کرده‌ایم. آمریکایی‌ها در این سال‌ها خیانت‌های فراوانی نسبت به جمهوری اسلامی مرتکب شده‌اند و نه تنها در ایران بلکه در سراسر دنیا کودتاهای زیادی به راه انداخته‌اند و از انقلاب‌های مخمlesi حمایت کرده‌اند. امروز نیز می‌بینیم که منفعت‌طلبی آنها در فروش اسلحه، به شکل بمب بر سر کودکان و مردم مظلوم یمن فروود می‌آید. حال با چنین کارنامه سیاهی، رئیس‌جمهور آمریکا در سخنانی خلاف ادب و اخلاق و به‌دور از هرگونه تعادل روحی و فهم انسانی، «ملت بزرگ ایران را تروریست خطاب می‌کند» و این نشان می‌دهد که از وادی فهم و ادب بسیار دور است.»

رئیس‌جمهور در عرصه عمل پاسخ‌های قاطعی به یاوه‌گویی‌های آمریکا بدهند

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه فشارهای دشمن موجب انسجام هرچه‌بیشتر مردم ما می‌شود، عنوان کرد: «سران قوا و مسئولان کشور نیز حرفشان بسیار روشن است و مسیر خود را در مقابله با سیاست‌های آمریکا تحت رهبری‌های داهیانیه مقام معظم رهبری طی می‌کنند. امیدواریم مسئولان اجرائی، دولت و رئیس‌جمهور محترم نیز به همین شیوه در عرصه عمل نیز پاسخ‌های قاطعی به یاوه‌گویی‌ها و اقدامات آمریکا بدهند.»

او با اشاره به عملکرد اروپا و حضور نظامی برخی از کشورهای اروپایی در جنوب خلیج فارس با بیان اینکه اروپا اجازه ندارد در امور دفاعی ما دخالت کند، گفت: «اروپایی‌ها باید بدانند که اگر بخواهند با آمریکا تقسیم کار کنند، همان‌گونه که مقابل آمریکا ایستادیم مقابل آنها نیز خواهیم ایستاد. گره‌زدن برجام با امور دفاعی جمهوری اسلامی کار غلطی است و ایران زیر بار آن نخواهد رفت.»

میزان: رئیس قوه قضائیه روز گذشته در جلسه مسئولان عالی قضائی با تأکید بر لزوم اطلاع‌رسانی مشکلات و کمبودهای دستگاه قضائی توسط مسئولان قوه و رؤسای دادگستری‌ها افزود: «در سال‌ها و ماه‌های اخیر همه‌های عجیبی را علیه دستگاه قضائی می‌بینیم. قوه قضائیه به سراغ هرکس که اتهامی متوجه اوست می‌رود، متهم به برخورد سیاسی می‌شود و امروز نیز متأسفانه فضای مجازی ابزاری برای این همه‌ها و فضاسازی علیه قوه قضائیه شده است. اگر قرار باشد دستگاه قضائی به سراغ هرکس رفت متهم به سیاسی‌کاری شود، باید قوه قضائیه را تعطیل کنیم.»

آیت‌الله آملی‌لاریجانی گفت: «این اقدامات و فضاسازی‌ها نیز به یک گروه و خط سیاسی اختصاص ندارد بلکه از چپ و راست، یکی به بهانه عدالت‌خواهی و دیگری با عنوان امر به معروف و نهی از منکر به قوه قضائیه می‌تازد. یکی اتهام مالی دارد و می‌گوید برخورد قوه قضائیه، سیاسی است. دیگری به دلیل فساد تحت تعقیب است و دستگاه قضائی را متهم به برخورد سیاسی می‌کند.»

او با بیان اینکه مسئولان قضائی باید محکم در اختصاص این قبیل فضاسازی‌های رسانه‌ای ایستند و منفعل نشوند، تأکید کرد: «بنیان احضارها، تعقیب‌ها و رسیدگی‌های قضائی باید شرعی، قانونی و عادلانه باشد و پس از آن محکم برای احقاق حقوق مردم بدون هیچ‌گونه هراسی خواهیم ایستاد و به شانتاژهای تبلیغاتی توجهی نخواهیم کرد. اگر تزلزل در کار ما ایجاد شود، به معنای عقب‌نشینی از حقوق مردم و حق‌الله خواهد بود. ما باید در مسیر خود محکم بایستیم و به این وعده خدا ایمان داشته باشیم که مدافع ما خواهد بود.»

رئیس قوه قضائیه خطاب به تحریرگران دستگاه قضائی نیز گفت: «کسانی که خارج از کشور اقدام به این کار می‌کنند، قطعاً اجیر شده‌اند و با اتصال به سرویس‌های جاسوسی کشورهای بیگانه بابت این همه‌ها پول دریافت می‌کنند. وقتی مقامات آمریکا تصریح می‌کنند که نظر ما تغییر نظام جمهوری اسلامی است، تردیدی در زمینه اجیرکردن افراد باقی نمی‌ماند. اما کسانی که داخل کشور دست به تخریب قوه قضائیه می‌زنند، این توصیه مشفقانه را فراموش

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

دوستان هول شدند و به سرعت دور مجلس را دیوارکشی کردند

• تسنیم: سردار جلالی، رئیس پدافند غیرعامل، گفت: حدود سه سال قبل گزارش‌هایی داشتیم که داعش احتمال دارد به مجلس حمله کند، بنابراین طرح‌هایی برای جلوگیری از ورود خودروهای انتحاری به مجلس تهیه کردیم و تأکید داشتیم در این طرح‌ها ملاحظات معماری و شهرسازی و میراث فرهنگی رعایت شود. در مرحله اول، مجلس شورای اسلامی با کمال همکاری این اقدام را انجام داد، اما پس از حادثه خردادماه دوستان هول شدند و به سرعت دور مجلس را دیوارکشی کردند که ما از جزئیات آن اطلاع نداشتیم. او ادامه داد: در موضوع مجلس، گزارشات ساختارهای اطلاعاتی کشور در زمینه طراحی حمله به مجلس را داشتیم که این موضوع را ما نیز در جلسه با رئیس مجلس تأیید کردیم. سپس راه‌حل‌هایی برای مقابله با آن تهیه شد و در مرحله اول نیز به خوبی اجرا شد، اما در بخش‌های بعدی چون نمایندگان به خوبی توجیه نبودند، این طرح با کندی پیش رفت. پس از حادثه مجلس در گردش کاری از سوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و با تأیید فرمانده کل قوا، موضوع تهدیدات تروریستی هم جزء وظایف سازمان پدافند غیرعامل شد که بعد از حادثه مجلس، دستگاه‌ها را از لحاظ تهدیدات تروریستی شناسایی کرده و طرح‌هایی برای آنها پیش‌بینی کردیم. در مرحله دوم نیز طرح‌های مصون‌سازی را ارائه خواهیم کرد. او با اشاره به تعاملات سازمان پدافند غیرعامل با سایر کشورها گفت: در کشورهای سوریه و عراق و حتی به حزب‌الله در حوزه پدافند غیرعامل کمک‌های آموزشی کردیم که البته آنها کمک‌های بیشتری را درخواست نکردند، ولی در صورت درخواست آنها حاضرم کمک‌های بیشتری را هم ارائه کنیم. او با اشاره به تهدیدات حوزه گواشی‌های هوشمند گفت: سرور منطقه‌ای هیچ‌کدام از این گواشی‌ها در داخل ایران نیست و برای مثال شبکه اجتماعی تلگرام از طریق اطلاعات به‌دست‌آمده از تلفن‌های همراه می‌تواند رفتارهای یک جامعه را کنترل کرده و تجزیه و تحلیل کند و حتی در موضوعی مثل انتخابات بالای ۹۷ درصد رفتار یک جامعه را تشخیص دهد. او افزود: در حوزه شیمیایی رزمایشاتی خواهیم داشت، همچنین رزمایشی در مترو مصلّا با فرض اقدام تروریستی شیمیایی، برگزار خواهیم کرد.

politics@sharghdaily.ir



الو شرق ۰۲۶۰ ۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پایک: ۰۰۴۶۹۹۰۳۰۰

• لطفاً نماینده‌های محترم مجلس فکری هم به حال این قوانین اداری که سال‌ها از تاریخ انقضای آنها گذشته است، بکنند. رؤسا ناراضی هستند چون معتقدند که ابزارهای مدیریتی و تشویقی کارآمد در آن لحاظ نشده. کارمندا از تبعیض‌هایی که با حیطه اختیارات مدیر توجیه می‌شود، ناراضی هستند. مردم هم از شیوه ارائه خدمات بدون توجه به نیازهای آنها ناراضی هستند.

یک مخاطب

• پاسخ روابط عمومی منطقه ۶: پیرو درج پیام یکی از شهروندان محترم در روزنامه «شرق» مورخ ۱۷/۱۰/۹۶ مبنی بر «برخورد با دست‌فروش‌های خیابان هفتم‌تیر» ضمن تقدیر از دغدغه این شهروند گرامی به اطلاع می‌رساند: طبق قانون مدیریت خدمات شهری، در معابر و خیابان‌ها نباید مشکلی در رفت‌وآمد مردم به وجود آید. از طرفی طبق قوانین کشوری فردی نمی‌تواند بدون داشتن مجوزهای لازم اقدام به فروش جنس و کالا در محدوده معابر و خیابان‌ها کند. این موارد غیرقانونی تلقی شده و شهرداری‌ها متولی برخورد با این افراد هستند. از آنجایی‌که محدوده میدان هفتم‌تیر یکی از محل‌های شلوغ و پرتردد شهر محسوب می‌شود، برای رعایت حقوق شهروندان، استقرار عوامل معبربان و اجرای طرح‌های انضباط اجتماعی برای جلوگیری از سد‌معبّر دست‌فروشان در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد. این عوامل در طول خیابان و اطراف میدان مستقر شده‌اند تا از حضور دست‌فروشان جلوگیری کنند. اما از طرف دیگر شهروندان نیز نقش مهمی در جلوگیری از حضور دست‌فروشان و متکدیان دارند. بااین‌حال واضح است که تا زمانی که همکاری بین دستگاه‌های مختلف اجرائی وجود نداشته باشد، نمی‌توان به‌راحتی مشکلات موجود در شهر را رفع کرد. لذا ضمن تشکر از مشی‌روشنگرانه آن روزنامه وزین، خواهشمند است دستور فرمایید وفق مفاد مندرج در قانون مطبوعات نسبت به انتشار موارد فوق در ستون مربوطه اقدام لازم را معمول نمایند.



IN PARTNERSHIP WITH REALTEAM

RAYMOND WEIL is proud to be supporting Swiss sailing team Realteam as its Official Timing Partner and to introduce a new freelancer able to support the crew in the most extreme sailing conditions. A nice little tip of the hat to Mr Raymond Weil who was a member of the Geneva Yacht Club.

Join the discussion #RWRRealteam

SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran

freelancer collection